tinetur, que quidem Carta fequitur, in hec verba :

Ricardus, Dei gra, Rex Angl' & Franc’, & Dĩius *

Hibnie, Archiepis, Epis, Abbibus, Prioribus, Duci

bus, Comitibus, Baronibus, Juític’, Vicecomitibus, Pre

poſitis, Miniſtris, & omnibus Ballivis & fidelibus fuis,

tam in Angl’ quam in Ilibern’, Saltm. Sciatis, quod

cum Nos confideratione congrua penfantes cunćtorum

Geſtus qui Nobis laudabiliter ferviunt, deſiderare debe

amus ipfos Honoribus extollere, & juxta Merita pro

viribus premiare ; certe, magis & avidius Confanguineos

ñros, quos tam Sapientia quam Geflu nobili alios pre

cellere conſpicimus, & qui Nobis locum tenere poterunt

potiorem, Nos convenit majoribus Gratiis, Premiis, &

Honoribus prerogare. Confiderantes itaque Generis

Nobilitatem, Probitatem ſtrenuam, & Sapientiam pre-

cellentem, Confanguinei ñri cariffimi Roberti de Veer,

Comitis Oxon’, qui nullis cedens laboribus vel expenſis

fe Nobis obſequioſum ſemper exhibet ; volentes etiam,

ut tenemur, Þmifla ponderare, & ut per Geſtuum fuo

rum magnalia celebrioris Nominis excellentia ſubſequa

tur: De affenfu Prelatorum, Ducum, & aliorum Pro

cerum, ac Communitatis Regni ñri Anglie, in inſtanti

Parliamento ñro apud Weſtm’ convocato exiſtentium,

Þfato Roberto nomen Marchionis Dublin’ imponimus,

& ipſum de Nomine Marchionis dči loci preſentialiter

inveſtimus. Et cum exaltacõem Nominis concomitare

conveniat adjećtio Commodi & Honoris, de affenfu Þdčo

leto corde dedimus & conceflimus pro Nobis & heredi

bus ñris, quantum in Nobis, pfato Marchioni Terram

& Dominium Hibern’, cum omnimodis Caſtris, Civita

tibus, Burgis, Villis, Portubus Maris, Honoribus, Ma

neriis, Foreſtis, Chaceis, Parcis, Feodi-firmis, Wardis,

Maritagiis, Reverſionibus, Efcaetis, Feodis, Homagiis,

Obedientiis, Vaſfallis, Servitiis & Recognitionibus Co

mitum, Baronum, Militum, & omnium aliorum libero

rum Tenentium firor’ quorumcumq; in Terra Þdča, ac

cum Juribus, mero & mixto Imperio, & cum Jurifdićti

onibus altis mediis atque baffis, & cum Denariis, Cenfi

bus, Redditibus, Proventibus, Confifcationibus, Emo

lumentis, & Proficuis, ac Advocationibus & Patronati

bus Eccleſiarum Metropolitar” & Cathedral’, Abbaciar’,

Prioratuum, Hoſpitalium, Dignitatum, Prebendarum,

Domorum Religiofar’, Ecclefiar’ Collegiatar' & aliar”

Eccliarum, Vicariar”, Capellar’, Officior”, & Portionum,

ac omnibus aliis Advocacõibus quocumque nomine cen

feantur, cum Regaliis, Regalitatibus, Liðtatibus, Fran

chefiis, Commoditatibus, Cuſtumis, Preſtationibus, &

omnibus aliis que ad Regaliam ñram pertinent, feu per

tinere poterunt, adeo plene, integre, & perfećte, ſicut

Nos ea tenemus & habemus ad prefens, tenuimus &

habuimus, tenuerunt & habuerunt progenitorum ñror’

aliqui ullis unquam temporibus retroaćtis, Habend' &

tenend’ de Nobis & heredibus quoad vixerit; Homagiis

legeis, Reforto, & Superioritate Dominii Terre Þdče,

ac Ligeantiis, Nobis fpecialiter refervatis. Ita tamen,

G g g quod
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quod pfatus Confanguineus ñr Terram Þdčam primis

duobus annis ad cuttus & expenfas ñros, prout inter

Nos & Confilium nïm & pfatum Confanguineum ñrum

rationabiliter poterit concordari, regat & gubernet; Et

poſt dčos duos annos completos, fuſtentet & manute

neat ſumptibus fuis propriis & expenſis durante vita fua

Þdča: Volumus inſuper & Conceſſimus, quod idem

Confanguineus ñr omnia Terras & Tenementa, & omnia

& fingula Bona que de Inimicis ñris Terre illius poterit

conqueſtari; Exceptis illis Terris dominicis que in manu

ñra feu progenitorum ñror’ folebant exiſtere, & que ad

antiquum Dominium Terre Þdče tanquam Dignitati

Corone fire pertinere folebant, & que de hereditate

Comitum, Baronum, Procerum, & Magnatum dče Terre

existunt; habeat & teneat fibi & heredibus fuis de No

bis & heredibus îiris fub Homagio ligeo tantum pro

omnibus fervitiis imperpetuum. Ita quod dčis duobus

annis elapſis, faétoque ex ſtrenuitate & humanitate fua

Conqueſtu Terre illius, pfatus Confanguineus ñr tenea

tur reddere Nobis & heredibus ñris annuatim ad Scac

carium ñrum Angl’ Quinque milia Marcarum durante

vita ſua fupradićta. Et quod idem Confanguineus îir

Monetam auream & argenteam in Terra & Dominio

Þdčis cudi & fabricari facere poſſit; ita quod Moneta

illa de alaia & affaia Monete ñre Angl’ exiſtat. Volumus

ulterius & conceflimus, quod predčus Confanguineus ñr

Cancellar’, Thef”, Juſtic’ de Banco Regio, & Com

muni Banco, Barones de Scaccario, ac omnes alios Of

ficiarios, Vicecomites, Coronatores, Efcaetores, Majores,

Prepoſitos, Senefcallos, & alios quoſcumque Officiarios

fac & conſtituat, prout fibi melius pro regimine & gu

bernatione Terre Þdče videbitur expedire ; aliquibus

conceſſionibus per Nos vel progenitores ñros in contra

rium faćtis five conceflis non obſtantibus. Hiis Teſtibus,

venerabilibus Patribus W. Archiepo Cantuar’, totius

Anglie Primate; A. Archiepiſcopo Eborum, Anglie

Primate ; R. London’, W. Wynton’, Epifcopis; Jo

hanne Rege Caſtell' & Legionis, Duce Lancaſtrº, Ed